
Příjemce: Město Kostelec nad Orlicí
Kraj: Královéhradecký
Poskytovatel: 

Kapitola: Ministerstvo práce a sociálních věcí

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací Čerpáno 

 k 31. 12. 2021

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje

Skutečně použito 
 k 31. 12. 2021

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 5 798 699,00 Kč 0,00 Kč 5 319 765,82 Kč 478 933,18 Kč

v tom: 

Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností 
v oblasti SPOD

13011 4 176 500,00 Kč 0,00 Kč 3 799 324,02 Kč 377 175,98 Kč

Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou SPOD) 13015 767 932,00 Kč 0,00 Kč 666 174,80 Kč 101 757,20 Kč

Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu 
sociálních služeb zřízených a provozovaných obcemi - 
centra denních služeb - program C

13351 93 660,00 Kč 0,00 Kč 93 660,00 Kč 0,00 Kč

Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu 
sociálních služeb zřízených a provozovaných obcemi - 
pečovatelská služba - program C

13351 683 718,00 Kč 0,00 Kč 683 718,00 Kč 0,00 Kč

Řešení naléhavých potřeb při zabezpečení provozu 
sociálních služeb zřízených a provozovaných obcemi - 
pečovatelská služba - program E

13351 76 889,00 Kč 0,00 Kč 76 889,00 Kč 0,00 Kč

Sestavil: Razítko města Kontroloval:

Datum a podpis: 31.01.2022 Datum a podpis: 31.01.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: Město Kostelec nad Orlicí 
Kraj: Královéhradecký
Poskytovatel: 

Kapitola: Ministerstvo práce a sociálních věcí

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 
celkem

 k 31. 12. roku,       

v němž byl projekt 
ukončen

Skutečně použito 
celkem 

 k 31. 12. roku,       

v němž byl projekt 
ukončen 

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

Dotace celkem 2 563 218,73 Kč 2 457 394,94 Kč 105 823,79 Kč

v tom: 

Psychosociální podpora sociálně vyloučených rodin na 
Kostelecku, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006467

CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006467

13013 _______ 2 563 218,73 Kč 2 457 394,94 Kč 105 823,79 Kč

Sestavil: Razítko města Kontroloval:

Datum a podpis: 07.02.2022 Datum a podpis: 07.02.2022

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa


		2022-05-04T10:33:48+0200




